МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У

П Р И К А З

08.08.2019 г.    г. Троицк    №  43-ст.

О зачислении в число обучающихся первого курса

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр приема, утвержденных приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 апреля 2018 года № 346, Правил

приема на обучение в ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный аграрный университет» по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры на 2019-20 учебный год от 20.09.2018 года и решения Приемной комиссии

(протокол № 4 от 07.08.2019 г.), приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих поступающих:

Направление 05.03.06 Экология и природопользование

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Жоголева Евгения Игоревна 181 Внутренние испытания вуза

Направление 06.03.01 Биология

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Валиуллин Радик Равильевич 165 Внутренние испытания вуза

2.  Колесник Надежда Сергеевна 160 Внутренние испытания вуза

3.  Калугина Галина Александровна 159 Внутренние испытания вуза

4.  Давыдова Анна Борисовна 143 Внутренние испытания вуза

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Хуснутдинова Анастасия Васильевна 120 Внутренние испытания вуза

2.  Айзетуллова Александра Рауфовна 107 Внутренние испытания вуза

3.  Бобылева Анастасия Александровна 105 Внутренние испытания вуза

4.  Петривный Дмитрий Дмитриевич 104 Внутренние испытания вуза

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Серикпаева Мадина Багитжановна 117 Внутренние испытания вуза

2.  Иванова Варвара Сергеевна 112 Внутренние испытания вуза

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Липатова Диана Владимировна 201 Внутренние испытания вуза

2.  Маличенко Марина Дмитриевна 160 Внутренние испытания вуза

3.  Шиловская Алена Сергеевна 121 Внутренние испытания вуза

4.  Сухорукова Елизавета Александровна 110 Внутренние испытания вуза

5.  Бикмухаметова Наталья Юрьевна 108 Внутренние испытания вуза

6.  Коробова Лариса Викторовна 108 Внутренние испытания вуза

7.  Большакова Валерия Олеговна 108 Внутренние испытания вуза

Направление 36.03.02 Зоотехния

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Шокиров Хабибулло Талбакович 139 Внутренние испытания вуза

2.  Рахимов Исроил Джамшедович 137 Внутренние испытания вуза

3.  Хлебникова Анастасия Алексеевна 136 ЕГЭ и внутренние испытания вуза

4.  Ахмадзод Шамсуллои Сангин 134 Внутренние испытания вуза

5.  Пинчук Олеся Васильевна 127 Внутренние испытания вуза

6.  Худояров Парвизджон Нормуродович 123 Внутренние испытания вуза

Специальность 36.05.01 Ветеринария

Специалитет

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Талканбаев Улукбек Бейшенбекович 137 Внутренние испытания вуза

2.  Злобина Анастасия Юрьевна 137 ЕГЭ

3.  Касымов Тилекмат Дюшенбаевич 136 Внутренние испытания вуза

4.  Погорелова Вера Александровна 135 Внутренние испытания вуза

5.  Кочубейник Родион Владимирович 133 Внутренние испытания вуза

6.  Савченко Анастасия Ивановна 133 Внутренние испытания вуза

7.  Тошпулотов Мухаммаджон Аъзамович 133 Внутренние испытания вуза

8.  Аминова Владислава Робертовна 132 ЕГЭ

9.  Просолов Евгений Иванович 131 ЕГЭ

10.  Терехова Валерия Валерьевна 129 ЕГЭ

11.  Китобидинов Комрон Сафарбекович 128 Внутренние испытания вуза

12.  Бутынина Елена Владимировна 127 Внутренние испытания вуза

13.  Алефина Ирина Игоревна 127 Внутренние испытания вуза

14.  Овсянникова Виктория Александровна 127 ЕГЭ

15.  Степанова Анна Евгеньевна 126 ЕГЭ

16.  Калмыков Равиль Вадимович 125 ЕГЭ

17.  Маслова Вера Вячеславовна 121 ЕГЭ

18.  Сафронова Полина Евгеньевна 119 ЕГЭ

19.  Федоров Кирилл Константинович 114 Внутренние испытания вуза

20.  Макатьева Полина Марсовна 111 ЕГЭ

21.  Кабаков Денис Олегович 102 Внутренние испытания вуза

Направление 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Бабина Надежда Павловна 129 Внутренние испытания вуза

2.  Скалёв Николай Дмитриевич 129 ЕГЭ

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Инженерно-технологический факультет)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Кривощёков Егор Сергеевич 146 ЕГЭ

2.  Макаров Максим Игоревич 144 ЕГЭ

3.  Савоськин Егор Викторович 138 ЕГЭ

4.  Тоймурзина Ольга Сергеевна 137 ЕГЭ

5.  Саитхужин Айрат Амирович 134 ЕГЭ

6.  Хусаинов Ильмар Рамзисович 132 ЕГЭ

7.  Смышляев Сергей Шарифович 132 ЕГЭ

8.  Карлов Григорий Вадимович 131 ЕГЭ

9.  Евстифеев Игорь Константинович 131 ЕГЭ

10.  Гарипов Роман Артурович 130 ЕГЭ

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Факультет технического сервиса в АПК)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Смирнова Анастасия Владимировна 175 ЕГЭ

2.  Сайкин Семён Максимович 147 ЕГЭ

3.  Прокопьева Маргарита Сергеевна 128 Внутренние испытания вуза

4.  Гришин Игорь Александрович 128 ЕГЭ

5.  Лоиков Дилшод Гозиевич 125 Внутренние испытания вуза

6.  Шевелев Кирилл Максимович 125 ЕГЭ

7.  Костров Александр Константинович 125 ЕГЭ

8.  Филатов Валерий Михайлович 125 ЕГЭ

9.  Иванов Алексей Федорович 124 ЕГЭ

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Энергетический факультет)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Гончаров Иван Денисович 150 ЕГЭ

2.  Ярмухаметов Азамат Эльбрусович 150 Внутренние испытания вуза

3.  Иванистов Алексей Олегович 148 ЕГЭ

4.  Ефименко Сергей Алексеевич 147 ЕГЭ

5.  Панина Екатерина Евгеньевна 146 ЕГЭ

6.  Кудряшова Марина Евгеньевна 144 ЕГЭ

7.  Солодухин Алексей Андреевич 144 ЕГЭ

8.  Мельников Евгений Игоревич 141 Внутренние испытания вуза

9.  Леготин Вячеслав Владимирович 141 ЕГЭ

10.  Максимов Виктор Александрович 139 ЕГЭ

Направление 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Лазарчук Никита 136 Внутренние испытания вуза

2.  Рыбак Виктор Сергеевич 122 Внутренние испытания вуза

3.  Вафина Наиля Даниловна 115 ЕГЭ

Направление 35.03.04 Агрономия

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Каримов Дмитрий Михайлович 168 ЕГЭ
2.  Иванова Анна Андреевна 150 ЕГЭ
3.  Закирова Руссалина Рамазановна 128 Внутренние испытания вуза

4.  Бейшенов Мырза Кайратбекович 118 Внутренние испытания вуза

Направление 35.03.05 Садоводство

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Афанасьева Анастасия Анатольевна 183 ЕГЭ
2.  Гостюхина Екатерина Дмитриевна 141 ЕГЭ
3.  Фарленкова Злата Дмитриевна 127 Внутренние испытания вуза

4.  Иванова Екатерина Сергеевна 125 Внутренние испытания вуза

5.  Довудов Алиджон Рахматуллоевич 105 Внутренние испытания вуза

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Вид вступительного испытания

1.  Минибаева Регина Амировна 178 ЕГЭ
2.  Таушканов Данил Сергеевич 158 Внутренние испытания вуза

3.  Ковина Екатерина Владимировна 158 ЕГЭ
4.  Пичилюжный Денис Васильевич 154 ЕГЭ
5.  Пашнина Яна Владимировна 143 Внутренние испытания вуза

	20190808 Общий ЮУрГАУ.pdf
	20190808 Общий ЮУрГАУ(виза).pdf